
令和元年１０月２３日 

保護者の皆さま 

大阪市立木津中学校 

校  長  向井  秀俊 

 

第４９回 文化祭（なにわ子ども人権文化祭） 

舞台発表の部 タイムテーブルのご案内（再） 

 

爽秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、文化祭の本番日がいよいよ近づいてまいりました。約１ケ月、文化祭に向け 

朝練習、放課後の練習と毎日頑張っている姿がたくさん見られました。通常より早く 

家を出たり、下校時間がいつもより遅くなったりしています。保護者の皆さまには、 

ご理解・ご協力をいただき有難うございます。 

１０月３日付の保護者向けプリントでもご案内しましたが、舞台発表の時程表を再度

ご案内いたします。当日には、たくさんの方に生徒の頑張りをご覧いただきたく存じま

す。保護者の皆さまのご来校を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１．日 時    令和元年１０月２５日（金）午前９時００分～ 

２．場 所    舞台発表 体育館 

           展示発表 食 堂 

 

３．舞台発表プログラム（予定・発表時刻は目安です） 

 

午前の部 午後の部 

９：０５ 開会式 

９：２５ 全体合唱（中学生） 

９：４５ 敷津小学校・難波元町小学校・ 

  大国小学校・大国保育園の発表 

１０：４５ 演劇（３年生） 

１１：３５ 展示見学（～１３：００） 

１２：１０ 昼休憩 

１３：１０ 演劇（１年生） 

１３：４０ 演奏（放課後学習会ボランティア） 

１４：１５ 演劇（２年生） 

１４：４５ 演奏（吹奏楽部） 

１５：１５ 閉会式 

※ 舞台発表の部は時間が前後しますのでご了承ください 

 

4．備 考   ・体育館は上履き、靴袋をご持参ください。 

   ・自動車でのご来校はご遠慮ください。 

   ・保護者以外の方の入場はご遠慮ください。 


